
ZARZĄDZENIE NR 0050.153.2014 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHOWA 

z dnia 8 grudnia 2014 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby uprawnionej do podejmowania wobec Burmistrza 
czynności z zakresu prawa pracy 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1202) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam p. Marię Pazda - Sekretarza Miasta do podejmowania wobec 
Burmistrza Człuchowa czynności z zakresu prawa pracy za wyjątkiem czynności 
obejmujących nawiązanie i rozwiązanie stosunku pracy oraz ustalanie wynagrodzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 4/2009 Burmistrza Miasta Człuchowa z dnia 5 stycznia 
2009 r. w sprawie wyznaczenia osoby uprawnionej do podejmowania wobec Burmistrza 
czynności z zakresu prawa pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


